



High Country Calf Sale 26 April 2018

Commencing at 1.00pm

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Glenthorne Station	12	Angus Steer Calves	HRL	C10	222	\$910.00	\$4.10
501	Glenthorne Station	19	Angus Steer Calves	HRL	C10	216	\$850.00	\$3.94
502/503	Glenthorne Station	33	Angus Steer Calves	HRL	C10	207	\$880.00	\$4.25
504/505	Glenthorne Station	24	Angus Steer Calves	HRL	C10	194	\$890.00	\$4.59
506	Glenthorne Station	11	Angus Steer Calves	HRL	C10	158	\$700.00	\$4.43
509	CM & MA Dalzell	20	Angus Steer Calves	HRL	C10	240	\$980.00	\$4.08
510	CM & MA Dalzell	15	Angus Steer Calves	HRL	C10	218	\$900.00	\$4.13
511	CM & MA Dalzell	5	Angus Steer Calves	HRL	C10	189	\$850.00	\$4.50
513	Flockhill Station	5	Angus Steer Calves	HRL/PWA	C10	310	\$1,090.00	\$3.52
514	Flockhill Station	18	Angus Steer Calves	HRL/PWA	C10	275	\$1,030.00	\$3.75
515/516	Flockhill Station	37	Angus Steer Calves	HRL/PWA	C10	254	\$930.00	\$3.66
517	Flockhill Station	15	Angus Steer Calves	HRL/PWA	C10	201	\$880.00	\$4.38
518	Cribb Farming	15	Angus Steer Calves	HRL	C10	307	\$1,170.00	\$3.81
519	Cribb Farming	20	Angus Steer Calves	HRL	C10	272	\$1,055.00	\$3.88
520	Cribb Farming	4	Angus Steer Calves	HRL	C10	245	\$930.00	\$3.80
521	Melrose P/Ship	9	Angus Steer Calves	HRL	C10	261	\$1,030.00	\$3.95
522/523	Melrose P/Ship	26	Angus Steer Calves	HRL	C10	239	\$1,000.00	\$4.18
524/629	Melrose P/Ship	30	Angus Steer Calves	HRL	C10	224	\$935.00	\$4.17
525	Melrose P/Ship	9	Angus Steer Calves	HRL	C10	203	\$920.00	\$4.53
526	Bellview Ent	6	Angus Hereford x Steer Calves	PWA	C10	242	\$960.00	\$3.97
527	Bellview Ent	9	Angus Hereford x Steer Calves	PWA	C10	227	\$900.00	\$3.96
528	Mt Noble	6	Angus Hereford x Steer Calves	PWA	C10	185	\$800.00	\$4.32
529	Mt Noble	6	Angus Hereford x Steer Calves	PWA	C10	205	\$805.00	\$3.93
530	Rockwood Farm	19	Angus Steer Calves	HRL	C10	265	\$1,035.00	\$3.91
531	Rockwood Farm	17	Angus Steer Calves	HRL	C10	236	\$980.00	\$4.15
532	Rockwood Farm	9	Angus Steer Calves	HRL	C10	190	\$790.00	\$4.16
533	Bluebird Ag	15	Angus Steer Calves	HRL	C10	301	\$1,125.00	\$3.74
534	Bluebird Ag	14	Angus Steer Calves	HRL	C10	280	\$1,070.00	\$3.82
535	Bluebird Ag	7	Angus Steer Calves	HRL	C10	243	\$940.00	\$3.87
536/537	Church Farm	30	Angus, Ang/Her x Steer Calves	PWA	C10	242	\$985.00	\$4.07
538	Flockhill Station	9	Ang/Her x Steer Calves	HRL/PWA	C10	260	\$970.00	\$3.73
539	Bellview Ent	6	Ang/Her x Steer Calves	PWA	C10	218	\$830.00	\$3.81
540	The Lakes Station	5	Angus, Ang/Here x Steer Calves	PWA	C10	154	\$645.00	\$4.19
541	Melrose P/Ship	15	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	260	\$1,010.00	\$3.88
542	Melrose P/Ship	14	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	231	\$965.00	\$4.18
543	Melrose P/Ship	10	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	202	\$850.00	\$4.21
544	CM & MA Dalzell	10	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	262	\$1,015.00	\$3.87
545	CM & MA Dalzell	10	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	220	\$915.00	\$4.16
546	High Peak Station	20	Angus, Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	216	\$880.00	\$4.07
547	High Peak Station	22	Angus, Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	278	\$740.00	\$2.66
548	Glenthorne Station	16	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	219	\$925.00	\$4.22

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
549	Glenthorne Station	11	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	191	\$870.00	\$4.55
550	Glenthorne Station	5	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	168	\$730.00	\$4.35
553	Kamaka Family Trust	5	Ang, Ang/Her x M/Sex Calves (1S/4H)	PWA	C10	298	\$940.00	\$3.15
554	Taraghur Farm	5	Angus Steer Calves	HRL	C10	267	\$920.00	\$3.45
555	Taraghur Farm	5	Ang/Her x Steer Calves	HRL	C10	247	\$865.00	\$3.50
556	Taraghur Farm	4	Angus & Hereford Steer Calves	HRL	C10	250	\$845.00	\$3.38
557	V & S Harnett	6	Hereford Steer Calves	HRL	C10	250	\$855.00	\$3.42
559	SE Gilmour	3	Angus Steer Calves	HRL	C10	273	\$970.00	\$3.55
560	CM & MA Dalzell	13	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	268	\$1,090.00	\$4.07
561	CM & MA Dalzell	12	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	232	\$970.00	\$4.18
562	CM & MA Dalzell	16	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	241	\$1,020.00	\$4.23
563	CM & MA Dalzell	13	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	201	\$840.00	\$4.18
564	Melrose P/Ship	10	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	243	\$995.00	\$4.09
565	Melrose P/Ship	9	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	249	\$975.00	\$3.92
566	High Peak Station	12	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	257	\$1,045.00	\$4.07
567	High Peak Station	15	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	250	\$1,005.00	\$4.02
568	High Peak Station	11	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	220	\$855.00	\$3.89
569	GP Dennis	7	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	243	\$980.00	\$4.03
570	GP Dennis	4	Charolais x Steer Calves	HRL	C10	174	\$710.00	\$4.08
571	Melrose P/Ship	9	Hereford Steer Calves	HRL	C10	249	\$985.00	\$3.96
572	Melrose P/Ship	9	Hereford Steer Calves	HRL	C10	233	\$890.00	\$3.82
574	High Peak Station	14	Hereford Steer Calves	HRL	C10	160	\$730.00	\$4.56
575	CM & MA Dalzell	14	Hereford Steer Calves	HRL	C10	219	\$885.00	\$4.04
576	Mt Noble	5	Hereford Steer Calves	PWA	C10	220	\$845.00	\$3.84
577	Mt Noble	6	Hereford Steer Calves	PWA	C10	152	\$665.00	\$4.38
578	Bellview Ent	4	Hereford Steer Calves	PWA	C10	229	\$860.00	\$3.76
579	The Lakes Station	6	Charolais x Steer Calves	PWA	C10	195	\$805.00	\$4.13
	HEIFERS							
581	CM & MA Dalzell	21	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	248	\$950.00	\$3.83
582	CM & MA Dalzell	8	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	213	\$850.00	\$3.99
583	CM & MA Dalzell	16	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	240	\$910.00	\$3.79
584	CM & MA Dalzell	5	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	200	\$810.00	\$4.05
585	CM & MA Dalzell	7	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	169	\$750.00	\$4.44
588	Melrose P/Ship	4	Charolais Heifer Calves	HRL	C10	239	\$890.00	\$3.72
589	Melrose P/Ship	6	Charolais Heifer Calves	HRL	C10	217	\$820.00	\$3.78
590	High Peak Station	12	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	250	\$925.00	\$3.70
591/592	High Peak Station	24	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	233	\$885.00	\$3.80
593	High Peak Station	16	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	211	\$830.00	\$3.93
594	GP Dennis	5	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	260	\$890.00	\$3.42
595	GP Dennis	10	Charolais x Heifer Calves	HRL	C10	220	\$865.00	\$3.93
596	Mawson & Cameron	9	Ang & Ang/Her x Heifer Calves	HRL	C10	304	\$980.00	\$3.22
597	Cribb Farming	18	Angus Heifer Calves	HRL	C10	268	\$1,005.00	\$3.75
598	Cribb Farming	14	Angus Heifer Calves	HRL	C10	260	\$995.00	\$3.83
600	Flockhill Station	7	Angus Hereford x Heifer Calves	HRL/PWA	C10	218	\$850.00	\$3.90

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
601	Flockhill Station	15	Angus Heifer Calves	HRL/PWA	C10	207	\$820.00	\$3.96
602	Flockhill Station	4	Ang/Her x Heifer Calves	HRL/PWA	C10	154	\$670.00	\$4.35
604	The Lakes Station	9	Here, Ang/Here x Heifer Calves	PWA	C10	134	\$500.00	\$3.73
607	Mt Noble	6	Hereford Heifer Calves	PWA	C10	210	\$780.00	\$3.71
608	Mt Noble	12	Hereford Heifer Calves	PWA	C10	148	\$560.00	\$3.78
609	Brooksdale Station	16	Angus Heifer Calves	HRL	C10	255	\$950.00	\$3.73
610	Brooksdale Station	11	Angus Heifer Calves	HRL	C10	215	\$810.00	\$3.77
611	Glenthorne Station	7	Angus Hereford x Calves	HRL	C10	181	\$720.00	\$3.98
612	Glenthorne Station	13	Angus Hereford x Calves	HRL	C10	170	\$705.00	\$4.15
614	High Peak Station	11	Hereford Heifer Calves	HRL	C10	135	\$590.00	\$4.37
615	High Peak Station	8	Angus, Ang/Her x Heifer Calves	HRL	C10	155	\$615.00	\$3.97
616	Rockwood Farm	19	Angus Heifer Calves	HRL	C10	233	\$835.00	\$3.58
617	Rockwood Farm	23	Angus Heifer Calves	HRL	C10	199	\$700.00	\$3.52
618	Melrose P/Ship	19	Angus Heifer Calves	HRL	C10	203	\$740.00	\$3.65
619	Melrose P/Ship	11	Angus Heifer Calves	HRL	C10	192	\$720.00	\$3.75
620	Melrose P/Ship	15	Ang/Her x Heifer Calves	HRL	C10	205	\$835.00	\$4.07
621	Melrose P/Ship	8	Ang, Ang/Her M/Sex Calves (4S/4H)	HRL	C10	138	\$590.00	\$4.28
622	V & S Harnett	6	Hereford Heifer Calves	HRL	C10	283	\$900.00	\$3.18
623	The Lakes Station	4	Char x & Ang/Here x Bulls	PWA	C10	248	\$785.00	\$3.17
624	Flockhill Station	4	Angus Bulls	HRL/PWA	C10	191	\$560.00	\$2.93
625	Kamaka Family Trust	6	Angus, Ang/Her x Rigs	PWA	C10	294	\$0.00	\$0.00
626	Glenthorne Station	1	Angus Bulls	HRL	C10		\$540.00	
626a	Glenthorne Station	1	Angus Steer Calves	HRL	C10		\$400.00	
626b	High Peak Station	1	Charolais X Heifer Calf	HRL	C10		\$400.00	
627	V & S Harnett	1	Hereford Bull	HRL	C10	325	\$850.00	\$2.62
630	A/C Client	2	Angus Rigs	PWA	C10	253	\$600.00	\$2.37

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.